
UCHWAŁA Nr XLIV/496/2022 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej partnerskiemu miastu Rudki w Ukrainie, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 98 ust. 2 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Dębica pomocy rzeczowej Partnerskiemu miastu Rudki 

w Ukrainie, w postaci 2 szt. zestawów ratownictwa medycznego – model PSP-R1 o łącznej 

wartości w kwocie 9 800,00 zł brutto. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 


